
２０２１年ＪＡＦ全日本ジムカーナ選手権　第８戦

ＮＲＣ鈴鹿ＢＩＧジムカーナ

         インフォメーション　２

大会組織委員会

　名古屋レーシングクラブは、２０２１年１０月２日、３日に予定しておりました

『２０２１年ＪＡＦ全日本ジムカーナ選手権　第８戦　ＮＲＣ鈴鹿ＢＩＧジムカー

ナ』につきまして、８月２３日にＪＡＦスポーツカレンダー取り消し申請を提出いた

しました。

　開催を目指して新型コロナウィルス感染症予防対策や大会日程の延期など模索して

まいりましたが、現在の国内における感染拡大の状況を鑑みると全国各地からお集ま

りいただく皆様並びにオフィシャルの皆様に安全で安心な大会とすることが難しく、

また大会の開催を延期するための日程も本年度のカレンダー状況では不可能であるた

めこのような決定に至りました。

　また中止の決定をぎりぎりまで待つことも検討いたしましたが、このような感染拡

大の状況下においては判断を遅らすことは参加者の皆様にとっても負担になることと

考え、日本自動車連盟様のご協力の元、本日ここに申請したことをお知らせいたしま

す。なお、正式な中止は日本自動車連盟様からの公示をお待ちくださいますようお願

い申し上げます。

　私共といたしましては、楽しみにされていた皆様のことを思うと心苦しい限りでは

ございますが、モータースポーツを愛する仲間である皆様にまた笑顔で再会するため

に取った決断であることをご理解くださいますようお願い申し上げます。

　最後になりましたが、本大会開催に向けて最後までご指導とご協力を賜りました日

本自動車連盟様、株式会社モビリティランド様をはじめとするすべての皆様方に感謝

申し上げます。また、一日も早いこの感染拡大の終息と、皆様の健康を心よりお祈り

申し上げます。

競技会開催中止のご案内


